



AVISO DE RETIFICAÇÃO N° 01/2014
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2014

Levamos ao conhecimento dos interessados, que há alterações na relação dos itens da presente licitação.

1.1 Ficam alterados os valores máximos dos itens do pregão 02/2014, conforme relação dos itens que segue.

ITEM	—DESCRIÇÃO	-----QUANT.	--- PREÇO UNIT.	--- PREÇO TOTAL
1	FORRO DE PINUS m ²	5.000,000	10,00	50.000,00
2	ASSOALHO DE PINUS m ²	3.500,000	19,50	68.250,00
3	PAREDE DE PINUS m ²	6.000,000	19,50	117.000,00
4	MEIA CANA PINUS mtl	3.000,000	1,85	5.550,00
5	RODAPÉ DE PINUS mtl	3.000,000	3,50	10.500,00
6	PORTA INTERNA PINUS - 80,000		182,50	14.600,00
7	PORTA EXTERNA PINUS - 50,000		362,50	18.125,00
8	RIPA DE PINUS 1x2 mtl	2.000,000	1,30	2.600,00
9	RIPA DE PINUS 1x3 mtl	2.000,000	2,45	4.900,00
10	RIPA DE PINUS 1x4 mtl	3.000,000	3,10	9.300,00
11	RIPA DE PINUS 2x2 mtl	3.000,000	2,60	7.800,00
12	RIPA DE PINUS 2x3 mtl	3.000,000	3,30	9.900,00
13	RIPA DE PINUS 2x4 mtl	3.000,000	4,20	12.600,00
14	RIPA DE PINUS 2x5 mtl	2.000,000	4,90	9.800,00



Celeiro Catarinense

15	RIPA DE PINUS 2x6 mtl	2.000,000	5,55	11.100,00
16	PREGO 12X12 KG	40,000	12,00	480,00
17	PREGO 13X15 KG	40,000	12,00	480,00
18	PREGO 16X24 KG	40,000	10,45	418,00
19	PREGO 17X27 KG	40,000	10,45	418,00
20	PREGO 18X30 KG	40,000	10,45	418,00
21	PREGO 19X39 KG	40,000	10,45	418,00
22	PREGO 22X44 KG	40,000	12,00	480,00
23	MATA JUNTA DE PINUS 3.000,000		1,75	5.250,00

TOTAL DO PROCESSO: 360.387,00

Campos Novos, 21 de Janeiro de 2014.

Nelson Cruz
Prefeito Municipal